



## HUMMER HOLDING ApS

Kæruldvej 27,

9900 Frederikshavn

CVR-nr. 30364767

### Årsrapport

01-01-2023 - 31-12-2023

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25-06-2024

---

Claus Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

**HUMMER HOLDING ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HUMMER HOLDING ApS Kæruldvej 27, 9900 Frederikshavn
CVR-nr.	30364767
Stiftelsesdato	14-03-2007
Hjemsted	Frederikshavn
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Claus Sørensen
<b>Revisor</b>	LandboNord Erhvervsparken 1 9700 Brønderslev
CVR-nr.	25049608
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i administration, investering og at være holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -92.490, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.477.336, og en egenkapital på kr. 318.087.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## HUMMER HOLDING ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.334</b>	<b>-13.833</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-10.334</b>	<b>-13.833</b>
Andre finansielle indtægter		-81.885	210.366
Finansielle omkostninger		-271	-24.165
<b>Resultat før skat</b>		<b>-92.490</b>	<b>172.368</b>
Skat af årets resultat		0	-26.429
<b>Årets resultat</b>		<b>-92.490</b>	<b>145.939</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	117.800
Overført resultat		-92.490	28.139
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-92.490</b>	<b>145.939</b>

**HUMMER HOLDING ApS****Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		555	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>555</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.476.781	1.596.922
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	2	<u>1.476.781</u>	<u>1.596.922</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>30.612</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.477.336</u>	<u>1.627.534</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.477.336</u>	<u>1.627.534</u>



HUMMER HOLDING ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		193.087	285.577
Udbytte for regnskabsåret		0	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>318.087</b>	<b>528.377</b>
Gæld til kreditinstitutter		69	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Selskabsskat		0	5.039
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.310	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.147.870	1.088.118
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.159.249</b>	<b>1.099.157</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.159.249</b>	<b>1.099.157</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.477.336</b>	<b>1.627.534</b>
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## HUMMER HOLDING ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	125.000	285.577	117.800	528.377
Betalt udbytte			-117.800	-117.800
Årets resultat		-92.490	0	-92.490
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>125.000</b>	<b>193.087</b>	<b>0</b>	<b>318.087</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

		2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede		1	1
<b>2. Værdipapirer og kapitalandele</b>			
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	52.864	3.715	
Øvrige værdipapirer og kapitalandele	1.423.917		87.618

**3. Eventualaktiver**

Selskabet har skatteaktiver med t.DKK 21, der ikke er indregnet i balancen, da det er usikkert om selskabet vil kunne udnytte skatteaktivet indenfor en periode på 3 - 5 år.

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
